Tejiendo Desarrolis

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113277 Fecha: 25/07/2022
Asiento N° 2805

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LR ORDEN DE: NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL USD 285.00
LA SUMA DE: DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 25 de Julio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL.- Pago Diarios N°. 2212 y 2213 por la liquidacién
de 1la solic.de la autoriz.cumpli. servic. Instituc,N°.137-DOP del 22-06-2022,
por trasladarse al cantén El1 Chaco, parroguia Santa Rosa, a realizar el
mantenim. vial (mejoram.de subras, excavac.y encausam.de cunetas), Mantenimi.de
la via Cascabel, Long.13.60 km, memorando N°,025-DOP del 25-05-2022 a partir
del 30-05-2022 por 22 dias continuas; en calidad de Operador. Desc. USD 550,00
C.P. # 112985 y mas doc. adj. a est

Usuario: ROBERTO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 0350144081 NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL 285.00

~ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD ~ 285.00 )
—_ APLICACION_ _CONTABLE ’ CANCEL ADO B W'ZU‘ZZ
Cadigo Descripcion Debe  Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 835.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 285.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00

SUMAN o PASAN USD 835.00 835.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria . Compromiso  Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIO 787.50
40.04.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 47.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 835.00

!
A3BUIBIY

A R. ING. NATALIA VILLALTA C. REFE:
Subdirec. Contabi. (e) Bco, Central E.
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—— Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Ll SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO DOLARES 00/100

4
ORDEN DE PAGO N° 113277
}
1 lunes, 25 de julio de 2022 VALOR USD: $285,00

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL.

Pago Diarios N°. 2212 y 2213 por la liquidacion de la solic.de la autoriz.cumpli. servic.
Instituc,N°.137-DOP del 22-06-2022, por trasladarse al canton El Chaco, parroquia Santa
Rosa, a realizar el mantenim. vial (mejoram.de subras, excavac.y encausam.de
cunetas), Mantenimi.de la via Cascabel, Long.13.60 km, memorando N°,025-DOP del 25-
05-2022 a partir del 30-05-2022 por 22 dias continuas; en calidad de Operador. Desc. USD
550,00 C.P. # 112985y mds doc. adj. a este proceso.

CANCELADO 2 § JuL 2022

=2 ==
PREFECT? (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
4
113277 ORDEN PAGO 2022.xlsm
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 678

FECHA: 30/07/2022

BENEFICIARIO: NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL-OPERADOR
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.137-
LUGAR : Santa Rosa-Cantén Chacoe
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO : $ 285.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 137-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 [comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro.137 -DOP
por la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
4  |Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje v Factura NO. 205 del 20/06/2022
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj v Del 30 de mayo al 20 de juniol/2022
De fecha junio 24/2022 legalizado por Lcda.
. 3 : . Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e
6 |Certificacion de asistencia v .
Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 22
dias continuos
7 |Compromiso y Certificacion Presupuestaria v Compro.mwo Mol C.ert|f. N.ESe o
devolucién de combustible
Memorando N. 038-DOP del Dir. De Obras
8 |Reconocimiento por consumo de combustible v Publicas y Factura N. 84286 del 16/06/2022 a
nombre de Leonardo Nieto
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la " - Certificados de trabajo firmados por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el supervisor
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién . Certificado de trabajo firmado por la Presidenta del
del lugar al cual asistieron, GAD Parroquial Rural de Santa Rosa
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn

electronicas o manuales,

ELABORADO POR:

ook

Paulina Eée;ﬁ.
ASISTENTE DE APOYO ADMINI

Nro.dedias| 5, |y jor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25
CANCELADO 2 8 JUL
Presentacion de facturas (Alimentacion y _
Hospedaje) por: ' Yoy
Sin presentacion de facturacion conforme $ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
| Presentacion de facturas (Combustible, peaje, S 47.50
T - Fact. N, 84286
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. (Tumprubad 112985
VALOR A PAGAR: $ 285.00

s
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 678

Certificacidn No: 594
Transaccidédn No: 6464
Fecha: 18/07/2022
Proveedor: NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL

Identificacién: Cédula 1500542442
DETALLE:
Pago por la liquidacién de la solic.de la autoriz.para cumpli.de servic. Instituc,No.137-DOP del
22-06-2022, por trasladarse al canton el Chaco, parroquia Santa Rosa, a realizar el mantenim. vial
(mejoram.de subras, excavac.y encausam.de cunetas), Mantenimi.de la via Cascabel, Long.13.60 km, de
acuedo al memorando No,025-DOP del 25-05-2022 a partir del 30-05-2022 por 22 dias continuas, del
sefior NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL en calidad de Operador.

HILDA

Partida Presupuestaria Valor ‘ Disponibilidad Previa

]
|
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50A 232,897.60

Total => 787.50 232,897.60

e
CANCELADO 2 § JuL 2022
ﬂg Firmado slactrénicamercs por > 3;‘8&”;;:‘;;;‘;‘“
. HILDA PEALSE CHICHANDA
:' it TERESA ¥ ROGEL
Loda. Hilda Silva Aldaz Ing. Irene Ledesma Lcdo. Jhon Chichanda R.
Analista 2 Subd. De Presupuesto Director Financiero
18/07/2022 13:00 Pagina 1/1 l/l\



Prefectur

NAPO

cfondo Do:arro o>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 685

Certificacién No: 792
Transaccién No: 6481
Fecha: 18/07/2022
Proveedor: NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL
Identificacidn: Cédula 1500542442
Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 04 MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 001 BIENES Y SERVICIO PARA INVERSION
DETALLE:
Pago por devolucién de gastos de adquisicién de combustible para la retroexcavadora Hyundai No.06,
que se encontraba trabajando en el sector Cascabel, parrogquia Santa Rosa, cantén El Chaco, comisién
| dispuesta segun memorando No. 025-DOP del 30 de mayo de 2022, del sefior Nieto Guzman Leonardo
Daniel-Operador de equipo pesado, numero de documento 002-014-000084286.

HILDA

| |
Partida Presupuestaria | Vvalor  Disponibilidad Previa
40.04.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE:! 47.50 7,692.32
Total => 47.50 7,592.32

CANCELADO 7 § JuL 2022 ‘

Y7300 rimado electsdnlcansnta pos

I IRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Ol ea0t . £0%
Leda. Hilda Silva Aldaz Ing. Irene Ledesma Ledo. Jhon Chichanda R.
Analista 2 Subd. De Presupuesto Director Financiero
18/07/2022 15:54 Pagina 11 5
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 792

Transaccidén No: 998
Fecha: 18/07/2022
Responsable: ZAMBRANO VACACELA JOSE GABRIEL
Identificacién: Cédula 1600409401
Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 04 MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 001 BIENES Y SERVICIO PARA INVERSION
DETALLE:
Como es de conocimiento a partir del 13 de junio del 2022 hubo el paro nacional del movimiento
indigena, motivo por el cual impidieron la movilidad para transportar combustible y abastecer al
frente de trabajo, ubicado en el sector Cascabel, parroquia Santa Rosa, cantén El Chaco, comisidn
dispuesto segin memorando No. 025-DOP del 25 de mayo de 2022, Solicita la devolucién de USD. 47.50
por concepto de adquisicidén de combustible para la retroexcavadora Hyundai No.06, del sefior Nieto
Guzman Leonar

HILDA

Partida Presupuestaria Valor
40.04.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE: 47.50
Total => 47.50

CANCELADO 2 § JUL 222

Firmado electrénicaments por . o “,3-;_- Planeis Slacryilistammie Sos

HILDA ¥ IRENE MATILDE
= TERESA -y LEDESMA LLANDA
Lic. Hilda S8ilva A. Ing. Irene Ledesma Ledo. Jhon Chichanda R.
Analista 2 Subd. De Presupuesto Director Financiero
18/07/2022 15:50 Pagina 1/1
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Prefectur,

NAPO *

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 2212 Fecha: 25/07/2022

Asiento N° 2803 Compromiso N° 678

DETALLE DEL COMPROBANTE:

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL.- Contabilizacidén por la liquidacidén de la solic.de
la autoriz.para cumpli.de servic. Instituc,N°.137-DOP del 22-06-2022, por
trasladarse al canton el Chaco, parroquia Santa Rosa, a realizar el mantenim.
vial (mejoram.de subras, excavac.y encausam.de cunetas), Mantenimi.de la via
Cascabel, Long.13.60 km, de acuedo al memorando N°,025-DOP del 25-05-2022 a
partir del 30-05-2022 por 22 dias continuas; en calidad de Operador.

Usuario: ROBERTO

 APLICACION CONTABLE

Codigo ~ Descripcion o N - Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 787.50 787.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compréﬁsb Dev_e_ﬁaaao _Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.98.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 0.00

CANCELADO 2 8 JUL nn

@ L L—-—z //’;J/

ic| Jhon Chichandg R. Ing. Natalia Villalta C
Direct. Apoyo Contabil. (e)

26/07/2022 803 Pagina 1/1 ::f,




NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE DIARIO N° 2213 Fecha: 25/07/2022

Asiento N° 2804 Compromiso N° 685

DETALLE DEL COMPROBANTE:

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL.- Contabilizacién por devolucidén de gastos de
adquisicidén de combustible para la retroexcavadora Hyundai N°.06, que se
encontraba trabajando en el sector Cascabel, parroquia Santa Rosa, cantén El
Chaco, comisidén dispuesta segun memorando N°. 025-DOP del 30-05-2022, del sefior
Nieto Guzman Leonardo Daniel-Operador de equipo pesado, numero de documento
002-014-000084286.

Usuario: ROBERTO

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.38.03.001 INVENTARIOS DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 47.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 47.50

SUMAN o PASAN USD 47.50 47.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.04.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANT? 47.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 47.50 0.00

CANCELADO 2 § JUL 2072

Ing. Natalia Villalta C
Direct. Apoyo Contabil. (e)

25/07/2022 13:47 Pagina 1/1
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LS GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

137-DOP 22/06/2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL OPERADOR DE RETROEXCAVADORA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
lC\‘:;IQCC)O- PARROQUIA SANTA ROSA - PROV. UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisiéon N°137 — DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA, a ejecutar mantenimiento de vias (mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en la Parroquia Santa Rosa,
canton el Chaco, Prov. Napo.

30-05-2022
» Me desde los Talleres del GADN hacia sector las Palmas, cantén el Chaco,
para trasladar la maquina al sector de Cascabel.
» Se realiz6 la limpieza de cunetas en la via Cascabel. Horometro inicial 2508-
2513. Horas trabajadas 5. -
31-05-2022 /
» Se realizo la limpieza de cunetas y latefales en la via Cascabel. Horometro
inicial 2513- 2520. Horas trabajadas 7. -

CANCELADO 2 8 JUL 1022

01-06-2022
» Se realizd la limpieza de un derfumbo en la via Cascabel. Horometro inicial
2520- 2527. Horas trabajadas 7.
02-06-2022
» Se realizo la limpieza de cunetas y laterales en la via Cascabel. Horometro
inicial 2527- 2534. Horas trabajadas 7.

03-06-2022
» Se realiz6 la limpieza de cunetas y laterales en la via Cascabel. Horometro
inicial 2534- 2541. Horas trabajadas 7.




04-06-2022
» Se realiz6 la limpieza de cunetas, laterales y un derrumbo en la via Cascabel.
Horometro inicial 2541- 2549. Horas trabajadas 8.

05-06-2022
» Se realizd la limpieza de cunetas y laterales en la via Cascabel. Horometro
inicial 2549- 2555. Horas trabajadas 6.
» Engrasada total de la maquina. '

06-06-2022
» Se realizé la limpieza de cunetas y laterales en }é via Cascabel. Horometro
inicial 2555- 2562.5. Horas trabajadas 7 y 30 min.
Vg
07-06-2022
» Se realizo la limpieza de cunetas y laterales en la via Cascabel. Horometro
inicial 2562.5- 2570 Horas trabajadas 7 y 30 min. /

08-06-2022
» Se realizé6 la limpieza de cunetas, laterales y alcantarillas en'la via Cascabel.
Horometro inicial 2570- 2577.5 Horas trabajadas 7 y 30 min.

09-06-2022
» Se realiz6 la limpieza de cunetas y laterales en la via Cascabel. Horometro
inicial 2577.5- 2585. Horas trabajadas 7 y 30 min.

10-06-2022
» Se realiz6 la limpieza de cunetas, laterales y alcantarillas en la via Cascabel.
Horometro inicial 2585-2593. Horas trabajadas 8

11-06-2022 /
» Se realizd la limpieza de cunetas y Iate/ales en la via Cascabel. Horometro
inicial 2593-2600. Horas trabajadas 7.

12-06-2022
» Colocacion de dos alcantarillas en la via Cascabel. Horometro inicial 2600.-
2607 Horas trabajadas 7.

13-06-2022 CANCELADO 72 8 JU

» Se realiz6 la limpieza de cunetas, laterales y colocacion de una alcantarilla en
la via Cascabel. Horometro inicial 2607-2615. Horas trabajadas 8 /
14-06-2022
» Se realiz6 la limpieza de cunetas y laterales en la via Cascabel. Horometro
inicial 2615-2622. Horas trabajadas 7.

15-06-2022 .
» Se realizé la limpieza de cunetas y laterales en la via Cascabel. Horometro
inicial 2622-2629.5. Horas trabajadas 7 y 30min’
16-06-2022
» Se realiz6 la limpieza de cunetas y laterales en'la via Cascabel. Horometro
inicial 2629.5-2637 Horas trabajadas 7 y 30min.

A0



17-06-2022

» Se realiz6 la limpieza de cunetas y laterales en la via Cascabel. Horometro
inicial 2637-2644.5 Horas trabajadas 7 y 30min.
18-06-2022

A\

» Se realiz6 la limpieza de cunetas y laterales en la via Cascabel. Horometro
inicial 2644.5 -2651.5 Horas trabajadas 7.

19-06-2022

» Se realiz6 la limpieza de cunetas, laterales y ancantarillas en la via Cascabel.
Horometro inicial 2651.5-2657.5 Horas trabajadas 6.

20-06-2022

» Se realiz6 la limpieza de cunetas, laterales y ancantarillas en la via Cascabel.
Horometro inicial 2657.5-2661.5 Horas trabajadas 4.
» Retorno a la ciudad del Tena a los Talleres del GADN.

En atencion al Memorando N°038 — DOP, en el cual solicita y autoriza adquisicién del
combustible para el uso en la (maquinaria o vehiculo) a fin de poder continuar con la
jorada, por lo cual se procede ajuntar la factura N° 002-014-000084286, por la
adquisicién de combustible para la retroexcavadora Hyundai N° 06.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

SUPERVISOIR( JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa 30-05-2022 | 20-06-2022
HORA hh:mm 06:59 17:21

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisi6n, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

NOTA

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE FECHA FECHA
TRANSPORTE | NOMBRE DEL - ey HORA droHA | HoRA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE i hh:mm sang hh:mm
otros)
PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL cs:ﬁ:%EOSA - 30/05/2022 | %% 20/06/2022 | 17:21
CHACO- PROV.
NAPO

Movilizacién.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

Y St
//"

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:

DANIEL NIETO

GUZMAN

OPERADOR RETROEXCAVADORA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del témino
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al niumero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
0 su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DELO

LEGA

do. Edyardo Barrogo Barrionuevor;, |

ISTRATIVO =
D@ DE LA SENORITA PREFECTA

~  MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

AL



GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 30/05/2022 al 20/06/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO Cl: 1500542442 Cod. 267

| I= 3010572022 1828 16 Salida

ar 310512022 06:17 16 Entrada

ar 3110572022 06:17 7 % Entrada
) far31/06/2022 1715 7 6 Salida
mar 31/05/2022 17:15 16 Salida

mié 01/06/2022 06:20 16 Entrada

_ [mi&01/06/2022 06:20 7 16 Entrada
S |weveneaz 1748 7 6 Saida
mié 01/06/2022 17:19 16 Salida

" jue 02/06/2022 06:20 6 Entrada

Ue 02/06/2022 0620, 16 Entrada
4» Ue 02/06/2022 17:18 6 Salida
Ue 02/06/2022 17:18 6 Salida

" Vie 03/06/2022 06:25 _ [16 Entrada

o Ve 0370672022 06:25 ' y 16 Entrada
Vie 03/06/2022 17:09 16 Salida
Vie 03/06/2022 17:09 16 Salida

" Bab 04/06/2022 0629 16 Entrada

,+ pab 04/06/2022 06:29 16 Entrada
'{; sab 04/06/2022 17:33 [16 Salida
5ab 04/06/2022 17:33 16 [Fotea

" lom 05/06/2022 06:26 16 nirada
") Hom 0510672022 16:31 16 ‘Eﬁda
dom 05/06/2022 16:32 16 Salida

~Jun 06/06/2022 06:20 16 Entrada

un 06/06/2022 06:29 /7 [16 Entrada
G 060672022 TTAT 7 [16 Ealida
un 06/06/2022 17:47 16 alida

" fnar 07/06/2022 06:22 / 16 Entrada

frar 0770672022 0623 7 16 Entrada
“|  maro7/06/2022 16:47 : 16 alida
mar 07/06/2022 16:47 16 alida

mié 08/06/2022 06:32 | [16 nirada

fié 0810612022 0632 3 nirada
| |() fe oeioerzozz 1724 16 Salida
fvié 0870672022 1724 16 Salida

ue 00/06/2022 06:24 16 Entrada

ue 09/06/2022 06:24 g 16 Entrada
I\ [eeoememzzterz 7 16 Salida
e 09/06/2022 18:12 16 Salida

Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 24/06!202% g8:53



No. Registros:

ie 10/0672022 06:31 6 Entrada
Vie 10/06/2022 06:31 Jf p 16 Entrada
|- Vie 10/06/2022 17:01 _,ff 16 Salida
Vie 10/06/2022 17:02 16 Entrada
kab 11/06/2022 06:25 16 Entrada
&b 11/06/2022 06:25 16 Entrada
i 5 kap 1170672022 1636 / 16 Salida
sab 11/06/2022 16:36 16 Salida
dom 12/06/2022 06:35 16 Entrada
_ Hdom 12/06/2022 06:35 /f / 16 ntrada
I * Hom 12/06/2022 1635 7 16 Salida
dom 12/06/2022 16:35 16 Salida
" JUn 13/06/2022 06:30 16 Entrada
un 13/06/2022 06:30 y 16 Entrada
un 13/06/2022 17:07 ‘ 6 Salida
un 13/06/2022 17:07 16 Salida
fnar 14/06/2022 06:27 16 Entrada
mar 14/06/2022 06:27 16 Entrada
mar 14/06/2022 17:22 16 Salida
mar 14/06/2022 17:23 6 Salida
" )mié 15/06/2022 06:21 16 Entrada
mié 15/06/2022 06:21 16 Entrada
1 " [ 1510672022 17:44 7 16 Salida
mié 15/06/2022 17:44 16 Salida
ue 16/06/2022 06:31 16 ntrada
. Jue 16/06/2022 06:31 \ 16 Entrada
\2 e Temoer2022 1721 6 Saiida
ue 16/06/2022 17:21 16 Salida
vie 17/06/2022 06:28 16 Entrada
vie 17/06/2022 06:28 ' 16 Entrada
Vi 17/06/202206:29 | 16 Entrada
) Vie 17/06/2022 17:16 ,![ 16 —Ealida
Vie 17/06/2022 17:16 16 alida
“kab 18/06/2022 06:28 16 Entrada
) sab 18/06/2022 06:28 16 Entrada
‘2 ~ lsab 18/06/2022 17:50 16 Salida
54b 18/06/2022 17:50 16 Salida
dom 19/06/2022 06:28 16 Entrada
dom 19/06/2022 06:28 / ‘ 16 Entrada
dom 19/06/2022 18:32 _,f‘ 16 Salida
dom 19/06/2022 18:32 16 Salida
un 20/06/2022 06:25 16 Entrada
;i i 20/06/2022 06:25 ] /' e ntrada
un 20/06/2022 16:35 / 16 alida
85
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CANTON: &/ CHico PARROQUIA: SAV/A fO54. SECTOR: C/AS5cABEL - JORNADA (dias) << -
OBRA: //cfz?’é'ﬂ/)ﬂféﬂ/a wrg! _sactor é’ﬂ&vée/ .
“DIA FECHA [ TIPO DE MAQUINARIA | HOROMETRO INICAL | HOROMETRO FINAL ACTIVIDADES REALIZADAS HORAS
|05/ Yo eranvndoso uam s 1508 2513 7 | Turlts by s = Lhoobe! Sipi - ot 5 /
L | stfos/az 1 2513/ 2520 7 linwip ge sty Bt s ot Losel ¥/
3 0//06 f22 foe wavadom W Floé 2518 - 252+ g Be //}nfzb un derrumbo ep [y yia Cpcabel. ‘Z
4 \oafosj2 L 2528 ~ 2539 7 Yimpieso to andy y lefersle s locabd. 7
5 93/ 04 /22 %a,ﬂ,j[w‘, Huwonr #oé 253 2544 // ,{/ma/éi‘& Je eunén y Jferales vin (oo cabel +
5 0‘//06/12. i ,2 3 q i -' ,2 5‘7/ 9/;/ # é’”ﬂé“ & ajnefm /p/c,fa/eﬂ 4 un étrwﬂé.} Jia &oa;é()/ g
F 05/ 0k /2L bt Mronon H06 25Y q L1355/ Whyreza e andly y fiferler uio [webe/ ﬁ”j’vﬁ b )["E/) 6
§ |06 o6/ 2 i 1555 ) 1562 5/ mprede Je el 4 Jikrele ol (e bol. Fh 30mA
1 |o#/fo8/ 2 Wiewawedsis Hronaper Kot 2562 5/ L~ 4340 - My e 2 de_enctn o ftenls vio (ocabef. #'30”””‘
/0 |08 os/22 e LS 1o - 1531 5/ mpreza de endl q oo o y Voot Wlon s (pcabdl. |h P min|/
/107/06/28 | fhowasdre Hman Ho6 | 253%.5 ,/ ’ 158% ;&mﬂw de_enetn i /&’&m/m viv (o eadd/. ;[/’ 30min.
2. (/2 /06/22  Ydbwoandose Mg #06| ) 53% 2517 3{/ zémejja & o, /4/&4@9 g Dol es oy (ppiatel. g
2
OBSERVACIONES YNOVEDADES: £
3
NOMBRE DEL OPERADOR (e Miete buzmep. = NOMBRE JEFE DE GRUPO %//b Bustos.

~_FIRMA DEL OPERADOR

e

FIRMA DEL JEFE DE GRUPO @@t’g
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

nroO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CANTON: £/ CHAco PARROQUIA: SAMTA  ROSA SECTOR: CASCHBEL. JORNADA (dias) 72 .
OBRA: //aﬂ/cn/}w'm/o via! _seclor @Wa&%

DIA FECHA | TIPO DE MAQUINARIA | HOROMETRO INICAL | HOROMETRO FINAL ACTIVIDADES REALIZADAS HORAS |
/3 1)o4) 22 Wvoexcawirgbrs ooy 6| 25 93 2 600, Lopieza e condtn ¢ [ekrales via (bl 2.7
)4 /1/05/21 i J600 / ) L6071 - Lo coloco oos dleautari los m fooie [pcabdl. F 7/
15 \13/04/20 [hocundv fowon f6| 260F | 26757 Yioss do antn Sl 4 colocagsn Yl i orcsleh € 7
/6 4 [06 /22 { /Jbl5 B 2622 mpreze de conelay o /auém(% vk peabe 7
JE_ | /5/06 J22 —— e VR / 2629.57 plesn Je cmelas {Agfm/m v (peabel. 25 30min
18 |/8/06 /2 [l 2629.5 / 2633 ~ _Airpezo de avets f [oferles o (g cnbdl. h 30 min.
/9 4 5‘/ 06 [2L ﬁ%wmwéfa ﬂwm’/#oé 263 % ] 2699 .5 / _Mimprezs de anty Y lpferaley e (gpeabel. Ih 2omin
Lo \|fg/oel2t ( 2644.5 | J654 .5 vty &k _andln q Litorsfoy o (5 cate/. v
U O Woowadm s #06] 26515 | 2657 ST Yy b qdle, litowle 5 dhaorlVer uie oot | 6
21 20/05/2'5‘ i 265‘F§ 266{-5 /fgwé’;{adf’wﬁfm, MW/@: yaé«faﬂ%t Yo (eabd 6/
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" r 7 r
NOMBRE DEL OPERADOR pﬂf%’/ Mplo bueran

G\ FIRMA DEL OPERADOR

NOMBRE JEFE DE GRUPO ju//b Kistos.
- ;

ks
QIO

FIRMA DEL JEFE DE GRUPO



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL

SANTA ROSA

El Chaco - Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticion verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

El sefor NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL con cedula de identidad
1500542442 en su calidad de funcionario del GAD Provincial de Napo, laboro
los dias 30, 31 de mayo, 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 20 de junio, como OPERADOR DE RETROEXCAVADORA-
HYUNDAI NO.06 contribuyendo en los trabajos del mantenimiento vial
(Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) y
colocacion de alcantarillas en la comunidad de Cascabel, parroquia Santa
Rosa, Cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado

hacer uso de dicho documento en la forma que estime conveniente, excepto
para casos judiciales.

Santa Rosa, 20 de junio de 2022. /

574 f /
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\:/ 5 \'\\\\
NSOy e RNLE
Nombres y apellidos: Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba . JEOBRAD, o
Numero de C.I: 1500455983 i
Cargo: Presidenta
RUC: 1560504230001 |
Correo electronico: gpsr2010@hotmail.com ,
Teléfono: 2327107 |

# Calle Rio Quijos y Andrés F. Cérdova » gpsr2010@hotmail.com
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Prefectura

NAPQ

Tejiendo Desarmol
B GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL-OPERADOR DE
RETROEXCAVADORA laboro en la parroquia Santa Rosa canton El Chaco, segun solicitud
de autorizacidon N° 137-DOP y mediante memorando 025-DOP de fecha 25 de mayo del
2022, por una }ornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha desalida

es el 30 de mayo se reloj/biom registra 30, de mayo y
9/1/9/199/94/?50 }/;}l / )}de Junlo del presente

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 16 vy la
certificacion emitida por la PRESIDENTA DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SANTA ROSA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, junio 24 de 2022 /

ID CO DE APOYO 2

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentochumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

i 8



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 21 de junio de 20227

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION
Que, el Sefior NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL con Cl: 150054244-2; OPERADOR DE

RETROEXCAVADORA HYUNDAI #06, laboré en una jornada de 22 (veintidos) dias
conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
2 Dias Lunes-Martes ~ 30-31 (Mayo 2022)
5 Dias Miércoles a Domingo 01-02-03-04-05 (Junio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 06-07-08-09-10-11-12 (Junio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 13-14-15-16-17-18-19 (Junio 2022)
1 Dia Lunes 20 (Junio 2022)
TOTAL: 22 dias

Actividades Ejecutadas:

Armado y Colocacion de alcantarillas, construccion de cunetas en los siguientes puntos:
- Sector Cascabel Tramo 1: Didmetro: 1.20 metro y Longitud 8 metros.
- Sector Cascabel Tramo 2: Didmetro: 0.80 metro y Longitud 9 metros.

- Sector Cascabel Tramo 2: Didmetro: 0.80 metro y Longitud 8 metros.

Trabajos realizados en la parroquia Santa Rosa, canton El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, 6(1\?“,;;..\2
QQ‘ | J a“‘"
53 Y %
C} Pre .-‘ i -
dguay ;,D O:
A3 DE INFRAESTRUCTURA CIVI -’»,/ \ \ O
3. ‘
\ff/, \ :
Ul mmn\‘
www.napo.gob.ec
@ prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo 45



CERTIFICACION

El suscrito supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos Jefe de Grupo/ Servidor
Publico, Supervisor del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr. LEONARDO DANIEL NIETO GUZMAN, Portador de la cedula de identidad. N°
1500542442 en calidad de OPERADOR DE RETROEXVADORA HYUNDAI N° 06, laboré los
siguientes dias; 30, 31 de mayo del 2022 y del
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 de junio del 2022. A
ejecutar mantenimiento vial (Mejoramiento de subrasante, excavacién y encausamiento
de cunetas) de la via en el Cantén El Chaco, Parroquia Santa Rosa, sector Cascabel, por
una jornada de 22 dias pernotando en el sector.

Es todo cuanto certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, a excepcién para los tramites legales.

Tena, 22 de junio del 2022

Julio Bustos
JEFE DE GRUPO

b
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SERIE: 001 - 001

Fi - Roa Alexandra Gabriela

RUC: 1550153371001
Direc. Matriz y Estab.:

000000205

Av. Francisco de Orellana s/n

AUT. SRI. 1130095973

s ante\ _NieXo N
rRuc SO0 SHANM [ecun o |06 L‘Zo?%'
Direccién: _T'_e 16 SR DIA | MES | ANO
L Guia de Remision ———— —————— |
Contribuyente Negocio Popular Régimen RIMPE |
IMPRESD: 17 7/ JUNIO / 2022 * CADUCAI17 / JUNIO / 2023
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.|V.TOTAL
9) [nEalouos 4-solgy.so
A {pLuvipeeS /|.Solalyy.co
94 M SLDnS 4-30la4 .80
94 Han)Sbb_!S 339 é[i9§
o ————F | &
N g
.,)-\J / :S
St n
< / __CAl 9
4
;ECUUENTOU?EGORW NO SUB TOTAL E
[ FORMADEPAGO | ‘ 1 £
e 7| Thonitad
DINERD ELECTRONICO SUB TOTAL 0%
: G
TARJETA DE CREDITOREBITO VA 12%
s worrom.  [S64)-(R9

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY “Graficas Vélez" RUC. 0915251218001
AUT.- 9456 2 Block 100x2 N° del 000000201 al 000000400



MINISTERIO
EDUCACION

15H00315

ESC. CARLOTA VINUEZA

15D01C02_a

ARCHIDONA

ARCHIDONA

AV.TENA CALLE PRINCIPAL

DIRECCION DISTRITAL 15D01 ARCHIDONA-CJ AROSEMENA TOLA TENA EDUCACION

INFORME MENSUAL DE ASISTENCIA 2022

968970334

FISCAL

HISPANA

ASISTENCIA NORMAL

GESTION ADMINISTRATIVA

TALLER DE CAPACITACION

DOCENTE

MELIDA MARGOTH MOROCHOQ CHICAIZA

DESCUENTO A VACIONES

119

RESUMEN MENSUAL

LIGIA ROSITA CONTRATO

[HUATATOCA Tapyy 1800452972 |DOCENTE || LOEI | (o, oonn b T NNRNA LR E L nawn 20 22
MELIDA MARGOTH CONTRATO

2|MOROCHO CHicaiza  [900583867 |DOCENTE | LOEI |ocacionat Flafala |a = A |a |a [a Alalafa la Flala |a o >
SUNTA VTRTAY CONTRATO

3|SANMIGUEL VARGAS  |1500131360 |POCENTE | LOEI |50, ciona; Flala |a |a Al |afa|a Alala la|a Fla A - =

MELIDA MOROCHO
LIDER PRESIDENTE DE PADRES DE FAMILIA

VACACIONES ANU
FALTA JUSTIFICAL
FALTA INJUSTIFIC




Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Nuamero RUC
FIALLOS ROA ALEXANDRA GABRIELA 1550153371001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No regisira

Fecha de registro Fecha de actualizacién

31/07/2019 19/11/2021

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
31/07/2019 19/11/2021 31/07/2019
Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencién Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacién geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Calle: AV. FRANCISCO DE ORELLANA Numero: SN Referencia: FRENTE A LA
GASOLINERA AVELINO

Medios de contacto
Email: gabirufiallosroa@hotmail.com Celular: 0983626942
Actividades econémicas CANCELADU 2

156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.
155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS PCR HOTELES.

Establecimientos
Abiertos Cerrados
1 0

Obligaciones tributarias
+ 2011 DECLARACION DE IVA

o mmwmmmmmcm»m.w.mm
periddicaments sus cbligaciones tributarias en www.srl gob ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra

1







NJ\PO %OLICITUI) DE AUTORIL \FIO\ PARA CU\IPLI“IENTO DE SERVICIOS

S INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 137-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  25/05/2022
~ VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ [
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL OPERADOR DE RETROEXCAVADORA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL O R D A L T ENE O TR O
SERVIDOR
EL CHACO - PARROQUIA SANTA ROSA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm) &
>0 - 9% -0t b ST 20-06-2002.  J3H2\
/ . DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: %

4 MINGA PILATAXI JUAN MIGUEL#~ OPERADOR DE MOTONIVELADORA CAT. No. 03
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 18
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
YASACA AMAGUAY EDGAR RAUL — OPERADOR RODILLO CAT. No. 06

’* NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No.06

b N

Se le dispone, movilizarse al Cantén El Chaco, Parroquia Santa Rosa, a ejecutar mantenimiento vial (Mejoramiento
de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas).
-Mantenimiento de la via Cascabel. Longitud 13.60 km

Sr. Julio Bustos— Supervisor (lefe de Grupo) ~

Fecha de Inicio: 30 de mayo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

D028 Ji

JL 202

SALIDA LLEGADA
rmgﬁgé’fe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA- PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | SANTAROSA -CANTON EL %,@ -0S-W22b H<9 20 h(ﬁ»})&i} ? i 2|

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

bﬁé(@

M.Sc. José Gabriel Zambrano )fachceia

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatofio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

0 DE 1L

£

% PRESUPUESTO
N0
FELHA%G\:}LX%Q HORAIS

SECRETARIA

OPERADOR DE RETROEXCAVADORA DIRECTOR DE OBRAS plj};ﬁl( AY - B,
FIRMA DE LA AUTOR“JAD NOMINADORA osu NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su tm'llacmn c‘ﬁﬂ'por o =5
= H menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los! $epdcios institucionales] ) .
- salvo el caso de que por necesidades institucionales fa, Qﬂondad D?Mdo(a = O
autorice. S
S () ﬂ\‘ « De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la sallcltLﬁ cpmola aﬂtcuuaclon .
‘ f.n . \ quedaran insubsistentes hNT ,
L « « Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse denko:fe(lﬂwnq geQ ]
4 dias de cumplido el servicio institucional ;__._,J”




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
@ Nivo

(s . 399 /

G\‘\'-._%. 625/

PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Memorando Nr .038-D\' P
Tena, 22 de junio de 2042

— Q@;-&f,;qj% i
F{,{g__ L—C_;\ﬂ‘\s'e

PARA : Ledo. Jhon Xavier Chichanda Rogel g B
Director Financiero e ento ==
ASUNTO  :Comunicando.- [ - Hedde ome

*éwfhg ﬁ
Como es de su conocimiento, debido al paro nacional del movimiento indigena, que .

inicié el 13 de junio de 2022, la vias de la provincia estaban interrumpidas por
grupos de manifestantes que impidieron la movilidad, motivo por el cual no se
puedo transportar combustible para abastecer al frente de trabajo ubicado en el
sector Cascable, parroquia Santa Rosa, canton El Chaco, comisién dispuesta
mediante memorando Nro. 025-DOP del 25 de mayo de 2022 y memorando Nro.
026-DOP del 30 de mayo de 2022.

Con la finalidad de solucionar el inconveniente del combustible, para continuar los
trabajos de mantenimiento vial, se autorizé al sefior Julio Bustos, Supervisor del
frente de trabajo, se abastezcan de combustible comprando en la estaciéon de
servicio ubicada en la ciudad de El Chaco. Esta adquisicion lo realizaron de
manera personal, conforme a la necesidad de cada maquina y vehiculos que
conforma el frente de trabajo.

Por lo expuesto, solicito comedidamente, se sirva reconocer dichos valores a cada
trabajador, quienes presentardn la factura de compra, anexo al informe de Licencia
con Remuneracion. 4 U350

Atentamente,

MS.c. José Gabriel Zambrano Vacacela lependa Des> \\‘
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS ' ’ B GOREE a5

[Ty GAD PROVINIAL DE NAPO |

o  DIRECCIGN FINANCIERA |
eonn. . LIOBADTL 1o 1OHO

A 3.02.(2. ). ]

| FECHA:
L

5

[



GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Tependa Desarmallo DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA ~ NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 025- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autarizacion.-

Tena, 25 de mayo de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucién Administrativa
103-2021-GADPN, se procedié a evaluar la conveniencia para solicitar la jornada de 22 dias
continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios
Institucionales a favor de los sefiores:

No. NOMBRES Y APELLIDOS - CARGO M‘&i‘j’zgﬁ: o

1 | MINGA PILATAXI JUAN MIGUEL OPERADOR DE EQUIPO PESADO rgz‘;m“m”o“ CAT.
2 | CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO ;Tg&:?&:g:g’f Y/o

3 | GREFARIVADENEYRA CARLOS NICOLAS | OPERADORDE EXCAVADORA | o pat 0+ HYUNDAL
4 | LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL m’g&m‘gf&gg’f Y/0

5 | YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL OPERADOR DE EQUIPO PESADO | RODILLO CAT. No. 06

6 | NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL R"gf:g&%g:oom 2%0;;%?;00“

w1 T ) SRTERIS M CHOFER DE VEHICULO PESADO :‘éﬁﬁﬁfﬁ? e

8 | NACEVILLA BARRANGAN LUIS ORLANDO | oy, 5¢eR pE VEHICULO PESADO :%E?:s?::;? "

9 | ALVARADOTAPUY LIVIO CRISTOBAL :&?:c:‘:foﬂ:ﬂmfgsmm 25
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Con la finalidad de que se trasladen al Cantén El Chaco, Parroquia Santa Rosa, a ejecutar

mantenimiento vial (Mejoramiento de subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas).
-Mantenimiento de la via Cascabel. Longitud 13.60 km.
-Desbroce de maleza de la via en el sector Cascabel.

Inicio de trabajos: 20 de mayo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, de conformidad
: 5-¢l pago de Vidticos, aprobado en Resolucién

Wiy
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S N
4 Waticos.

Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE TENA

oo ZAD FtileaL) 4 ..
DIRECCION FINANCIERA / RENTAS 14 !?";5 K. '
4 Qi
CONTRIBUYENTE : MORENO GUERRERO NELLY MAIRITA
RUC/Cédula : 1802691095 Ciu : 23540 Clave : 150150010982011000 Nro. Emision : 2160140
PREDIO URBANO i
Correspondiente : 2022 Subtotal : 1911
Direccion : LOT.SOMTE (VIA ARCHIDONA) Désc. : T
Rubro / Componente Valor| Recargo : 0,00
CONVENIO CUERPO DE BOMBEROS 2.54
SERVICIOS TECNICOS ADMINISTRATIVOS 1 PE 3.00 Interés : T 0.00
IMPUESTO PREDIAL URBANO 13.57
o 18.97

Numero de Pago : 918152
Lugar y Fecha Emisién : Tena 03-01-2022

Descripcion : Direccion: S/N CALLE PRIMERA Y SEGUNDA Barrio :LOTIZACION SOMTE Aredi
[Terreno : 452.97 Avaluo Terreno := 8,272.32 Area Cons. : 49.52 Avaluo Const.:8,693.52 Valor Fecha Obligacion : 31-12-2022

del Predio: 16,965.84 1
el Predio ‘ Fecha de Pago: 20 06 2022

b o = 305 Fecha de Impresion: Tena 20-06-2022 10:37:2!

AUTORIZA: EMITE:

L S Qﬁi@?} NACEVILLA NARCISA
g - Y
1 a—

DIRECCION FINANCIERA RENTAS TESORERA

ORIGINAL PARA CONTRIBUYENTE




ESTACION DE SERVICIO

WWAVELINO

VALVERDE GUEVARA LUCILA ELOINA

ESTACION DE SERVICIO AVELINO
Direccion Matriz: LA PLANADA FRANCISCO DE ORELLANA S/N Y VIA AL
CHAC
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI
Agente de Retencién Resolucién No. 1

R.U.C.: 1800312736001
FACTURA
No. 002-014-000084286

NUMERO DE AUTORIZACION
16062022011 80031273600120020140000842860000000012

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION
2022-06-16T08:02:50-05:00

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

TR

A

180031273600120020140000842860000000012

Razon Social / Nombres Apellidos: LEONARDO NIETO

Identificacion: 1500542442

Guia Remisién: Fecha emisién: 16/06/2022
Cédigo Cant Descripcion P. Unitario | Subsidio Precio Sin Subsidio Descuento Precio
0121 25.00000 DIESEL PREMIUM 1.696400 1.882129 3.588529 0.00 42.41
Informacitn Adicional SUBTOTAL 12.00% 4241
SUBTOTAL 0.00 % 4241
Cadigo Cliente 54225 SUBTOTAL No sujeto de IVA 0.00
| Teléfono Cliente 00 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 4241
Direccion Cliente 00 DESCUENTO 0.00
Secuencial 84286 ICE 0.00
E-MAIL facturase.avelino@gmail.com IVA 12.00% 5.09
Placa MAQ9999 VALOR TOTAL 47.50
Comentarios
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 100.48
| AHORRO POR SUBSIDIO 52.98
; Forma de Pago Valor (Incluye IVA cuando corresponda)

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

47.50

926



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

l_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 1-8-2022
Hora: 9:43:9

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17847894

Institucion Publica;: GAD PROV NAPO - FID |# Cta.: 1210010
¥ = # # T. | Fec Proe

Nom.Ins.Financiera||# Cta Ben.||Monto Rifevencisll Cod Tdnt Nom Ben. Cta.l Banco Estado
NIETO 28.07-

BANECUADOR 113541 44081/285.00 840(/1500542442[CUZMAN ol  2022| ACREDITADA

B.P. LEONARDO T
DANIEL T

Total: [l 285.00[Reg.:1]|

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=17847894&fec inicio=2022-07-28 00:00:00.0&fec fin=2... 1/8/2022




